
Rang Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Andreas Münch BSV-Glemmerhof 492 9 Rec m 393,60

Gerhard Fritz BSV-Glemmerhof 486 11 Rec m 388,80

Hermann Berger BSV-Glemmerhof 484 10 Rec m 387,20

Gesamt: 1169,60

2. Christian Scheidl BSV-Lakota 500 9 Rec m 400,00

Paul Pletzer BSV-Lakota 452 7 LB m 388,72

Herbert Wallner BSV-Lakota 474 11 Rec m 379,20

Gesamt: 1167,92

3. Maggi Feiersinger BSC-Final Target 502 13 Rec m 401,60

Andi Holubar BSC-Final Target 486 10 Rec m 388,80

Heinz Schepetz BSC-Final Target 422 3 LB m 362,92

Gesamt: 1153,32

4. Thomas Engl BSC-Kaiserwinkl 508 11 Rec m 406,40

Albin Schroll BSC-Kaiserwinkl 456 8 Rec m 364,80

Norbert Thrainer BSC-Kaiserwinkl 394 5 LB m 338,84

Gesamt: 1110,04

5. Maximilian Hochkogler BSV-Avalon 440 5 Rec m 352,00

Christoph Mitterhofer BSV-Avalon 424 7 Rec m 339,20

Wast Danner BSV-Avalon 408 5 Rec m 326,40

Gesamt: 1017,60

6. Kitzbühel

- - - - - - -

- - - - - - -

Gesamt: 0,00

6. Pointenhof

Gesamt: 0,00

6. - Alte Mittel - - - - 0,00

- - - - - - -

- - - - - - -

Gesamt: 0,00

Ergebnisliste Fünferl-Cup 2015 BSV - Avalon



Primitivbogen Damen Faktor 1

Primitivbogen Herren Faktor 0,96

Langbogen Damen Faktor 0,90

Langbogen Herren Faktor 0,86

Recourve Damen Faktor 0,84

Recourve Herren Faktor 0,80

BB Recurve Damen Faktor 0,78

BB Recurve Herren Faktor 0,74

Avalon

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Maximilian Hochkogler BSV-Avalon 440 5 Rec m 352,00

2. Christoph Mitterhofer BSV-Avalon 424 7 Rec m 339,20

3. Wast Danner BSV-Avalon 408 5 Rec m 326,40

4. Hubert Hochkogler BSV-Avalon 368 0 LB m 316,48

5. Christina Stolzlechner BSV-Avalon 346 4 Rec w 290,64

6. Fritz Porstendorfer BSV-Avalon 354 3 Rec m 283,20

7. Alexander Mitterhofer BSV-Avalon 292 3 LB m 251,12

8. Johanna Glarcher BSV-Avalon 144 0 LB w 129,60

Final Target

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Maggi Feiersinger BSC-Final Target 502 13 Rec m 401,60

2. Andi Holubar BSC-Final Target 486 10 Rec m 388,80

3. Heinz Schepetz BSC-Final Target 422 3 LB m 362,92

4. Harry Noichl BSC-Final Target 420 7 LB m 361,20

5. Elisabeth Schepetz BSC-Final Target 394 6 LB w 354,60

6. Harald Staffler BSC-Final Target 364 3 Prim m 349,44

7. Irene Kopf BSC-Final Target 390 3 Rec w 327,60

8. Claudia Manzl BSC-Final Target 372 4 Rec w 312,48

9. Kai Schipporeit BSC-Final Target 322 1 LB m 276,92

10. Waltraud Staffler BSC-Final Target 252 3 Prim w 252,00

11. Martin Hauser BSC-Final Target 274 1 LB m 235,64

12. Anni Holubar BSC-Final Target 278 0 Rec w 233,52

13. Anja Holubar BSC-Final Target 234 0 Rec w 196,56

Kaiserwinkl

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Thomas Engl BSC-Kaiserwinkl 508 11 Rec m 406,40

2. Albin Schroll BSC-Kaiserwinkl 456 8 Rec m 364,80

3. Norbert Thrainer BSC-Kaiserwinkl 394 5 LB m 338,84

4. Sebastian Gostner BSC-Kaiserwinkl 374 5 LB m 321,64

5. Margit Thrainer BSC-Kaiserwinkl 382 3 Rec w 320,88

6. Robert Pichler BSC-Kaiserwinkl 388 0 Rec m 310,40

7. Klaus Niedermoser BSC-Kaiserwinkl 374 3 Rec m 299,20

8. Birgit Gostner BSC-Kaiserwinkl 352 3 Rec w 295,68

9. Willi Hasslacher BSC-Kaiserwinkl 354 5 Rec m 283,20



10. Christiana Costa Nied. BSC-Kaiserwinkl 324 3 Rec w 272,16

11. Christian Agerer BSC-Kaiserwinkl 334 1 Rec m 267,20

12. Markus Risslegger BSC-Kaiserwinkl 300 0 Rec m 240,00

Lakota

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Christian Scheidl BSV-Lakota 500 9 Rec m 400,00

2. Paul Pletzer BSV-Lakota 452 7 LB m 388,72

3. Herbert Wallner BSV-Lakota 474 11 Rec m 379,20

4. Georg Baumann BSV-Lakota 418 7 LB m 359,48

5. Peter Gabl BSV-Lakota 446 3 Rec m 356,80

6. Erwin Lechner BSV-Lakota 442 8 Rec m 353,60

7. Trudl Zotz BSV-Lakota 416 5 Rec w 349,44

8. Mario Aschaber BSV-Lakota 428 8 Rec m 342,40

9. Mario Henkel BSV-Lakota 426 7 Rec m 340,80

10. Josef Moritz BSV-Lakota 418 5 Rec m 334,40

11. Joe Trauner BSV-Lakota 382 4 LB m 328,52

12. Johanna Gabl BSV-Lakota 384 5 Rec w 322,56

13. Johann Haselsberger BSV-Lakota 374 3 LB m 321,64

14. René Zach BSV-Lakota 400 4 Rec m 320,00

15. Monika Bucher BSV-Lakota 356 3 Rec w 299,04

16. Helene Lechner BSV-Lakota 350 5 Rec w 294,00

17. Manuel Mair BSV-Lakota 294 2 Prim m 282,24

18. Alexander Krenosz BSV-Lakota 272 2 Prim m 261,12

19. Lea Angerlechner BSV-Lakota 288 4 Rec w 241,92

20. Sylvia Aschaber BSV-Lakota 268 3 Rec w 225,12

21. Christoph Zeller BSV-Lakota 208 0 Rec m 166,40

22. Sigrid Krenosz-Dauwa BSV-Lakota 106 0 Prim w 106,00

Glemmerhof

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Andreas Münch BSV-Glemmerhof 492 9 Rec m 393,60

2. Gerhard Fritz BSV-Glemmerhof 486 11 Rec m 388,80

3. Hermann Berger BSV-Glemmerhof 484 10 Rec m 387,20

4. Gerhard Uhl BSV-Glemmerhof 456 5 Rec m 364,80

5. Anton Posch BSV-Glemmerhof 388 2 LB m 333,68

6. Renate Kößler BSV-Glemmerhof 366 4 LB w 329,40

7. Thomas Kößler BSV-Glemmerhof 372 5 LB m 319,92

8. Ingrid Ronacher BSV-Glemmerhof 354 3 LB w 318,60

Pointenhof

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Kein Teilnehmer



Kitzbühel

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1.

Alte Mittel Westendorf

Name Verein Punkte Kill Klasse Geschlecht Ergebnis

1. Kein Teilnehmer

Kein Teilnehmer


